123/2006, bem como que a composição de encargos sociais não inclua
os  gastos  relativos  às  contribuições  que  essas  empresas  estão  dispensadas  de
recolhimento (Sesi, Senai, Sebrae etc.), conforme dispões o art. 13, § 3º, da referida Lei
Complementar.

f) Ter como limite máximo o valor global de  R$ 197.996,35 (cento e noventa e sete mil,

novecentos e noventa e seis reais e trinta e cinco centavos), bem como respeitar os
limites orçados para as etapas.

g) Na formação do preço que constará das propostas dos licitantes, poderão ser utilizados
custos unitários diferentes daqueles fixados pela Administração, desde que o preço global